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
spesialbutikker som Gutta på Haugen, Kaffebrenneriet, Java og
Pascal. Av spisesteder kan blant annet nevnes Happolati, Café
Tekethopa. Smalhans og Schrøder.

Treningsmuligheter finner man bla. Bislett Bad, Fitness Xpress,
Sats på Bislett, samt tilgang til både innendørs og utendørs
løpebaner på Bislett stadion. Kort vei til sentrum med alle byens
fasiliteter og til Majorstuen med Norges mest populære
handlegate, Bogstadveien. I Bogstadveien finner du eksklusive
butikker, utesteder, kaféer, restauranter, T-bane med mer.
Gangavstand til OsloMet, og kort vei til bl.a. Blindern,
Handelshøyskolen BI og UiO.

TOMT
Eiet tomt, 1132 kvm
Felles gårdsrom ut mot Gjenbruksparken som er pent
opparbeidet med gressplen, hekker, stensatte arealer,
beplantningskasser med blomster. I tillegg er Gjenbruksparken
lyssatt med pene lysstolper og "up-lights" i trær som gir meget
fin utsikt og hyggelig stemning om kvelden.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE-
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA 75 m2

- BRA-i: 71 m2: (Entré/gang, bad/vaskerom, to soverom, kontor,
kjøkken og stue)
- BRA-e: 4 m2: (Kjellerbod)
- TBA: 6 m2: (Balkong)

Det gjøres oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og
i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
leiligheten.

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent

tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 71 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré/gang, bad/vaskerom, to
soverom, kontor, kjøkken og stue.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 75 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 4 kvm.

Standard
STANDARD
Under kan du lese om de ulike rommene:

Innbydende entré:
Hyggelig entré med god plass til ytterklær og sko. Integrert
garderobeløsning med speilfronter. Pen parkett på gulv og lyse
overflater gir et godt førsteinntrykk av boligen. Dørcalling med
åpner (ny porttelefon i 2023).

Åpen kjøkken- og stueløsning:
Lys og trivelig stue med god plass til sofagruppe, sofabord og
underholdningsavdeling. Store vindusflater som slipper til rikelig
med naturlig lys. Videre er det også god plass til spisebord med
tilhørende spisestoler - utmerket for sosiale sammenkomster!

Pent og moderne kjøkken fra Norema som består av hvite fronter
og benkeplate i laminat. Rikelig med skap- og benkeplass.
Hvitevarene består av platetopp, stekeovn, oppvaskmaskin,
vinskap og kjøleskap med frys. Nedfelt oppvaskkum i rustfritt
stål med ettgreps svingbart blandingsbatteri i krom, samt
ventilator over kokesone.

Fra stuen/kjøkkenet er det adkomst til en flott balkong.

Sydvestvendt balkong:
Herlig sydestvendt balkong på ca. 6,3 kvm. God plass til
utemøblement, beplantning og grill. Det er tillatt med elektrisk
grill eller gassgrill. Fin utsikt, samt gode lys- og solforhold. Her
kan du nyte lange, deilige sommerdager!

To soverom:
Hovedsoverommet er av god størrelse med plass til
dobbeltseng, nattbord og kommode. Garderobeskap med mye
oppbevaringsplass, samt opplegg for sentralstøvsuger. I enden
av soverommet er det plass til kontoravdeling. Dette kan enkelt
innredes til for eksempel et omkledningsrom.

Soverom nummer to har plass til seng, nattbord,
kommode/skrivepult og garderobeskap. Rommet fungerer
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